
nao"*
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

2oo

Základ daně před úpravou o ěást základu daně (daňové ztráty) připadající na
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraniěí, u nichž je uplatňováno
vynětí, a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 nebo odst. 8 zákona,
nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) pňpadajíci
na komplementáře a o příjmy podléhající zdaněnív zahraničí, u nichž je
tlnletňnváno wnětí íř 1O + 7n _ í7n) 3\

44 980

201 Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře 3), 4)

210 8)
Uhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) podléhajících zdaněnív
zahraničí 3)5)

22o

Zák|ad daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je
uplatňováno vynětí, před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7
nebo odst, 8 zákonaS) nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění
rr zahraniňí lr ninhž ie lrnlafňnrránn wněfí íř )60 -ra1 -r'líl\

44 980

Řaaet
Vyplní v celých Kě

poplatník finanční úřad

23o Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona 5)

24o 8)
Odečet dosud neuplatněného nároku, vzniklého v předchozích zdaňovacích
odbobích podle § 34 odst.3 až 10 a12zákona, ve znění platném do 31.prosince 2004

241

242
Odečet nároku na odpočet na podporu vlýzkumu a tlývoje podle § 34 odst. 4 a
§34a až 34e zákona,včetně odeětu dosud neuplatněných výdajů (nákladů) při
realizaci projektů uýzkumu a vývoje ve znění zákona platném do 31.'12.2013

243
Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4 a
§ 34f až § 34h zákona

25o

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové zkáty) připadající
na komplementáře a o přljmy podléhající zdanění v zahraniěí, u nichž je
uplatňováno vynětí, snížený o položky podle § 34,před snížením o položky
podle § 20 odst. 7 nebo odst. 8 zákona G. 220 - 230 - 240 - 241 - 242 - 243\

44 980

25,|
Částka podle § 20 odst. 7 zákona, o niž mohou veřejně prospěšní poplatníci (§ 17a
zákona), dále snížit zák|ad daně uvedený na ř. 250

260 Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částky na
ř. 250) 5)

27o

Základ daně po úpravě o ěást základu daně (daňové ztráty) připadající na
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je
uplatňováno vynětí, snížený o položky podle § 34 a ěástky podle § 20 odst.
nebo 8 zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů (ř. 250 - 251 - 260)

7
44 000

28o Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona, ve
spojení s § 21 odst, 6 zákona 19

29o Daň (ř.270 x ř.280) / 100 8 360

300
Slevy na dani podle § 35 odst, 1 a § 35a nebo § 35b zákona (nejWše do částky
na ř. 290) 5)

301

310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 - 300 (+-)301) 5) 8 360

32o Zápoéet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 310 5) (nejyýše do
částky uvedené na ř,310)

330 Daň po zápoětu na ř. 320 (ř. 310 - 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru 5) 8 360

331 8)
Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny
dolů 5)

332 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4zákona, ve spojení s § 21 odst, 6 zákona

333
Daň ze samostatného základu daně
zaokrouhlená na celé kě nahoru

(ř, 331 x ř. 332) / 100,

334 8)
Zápoéel daně zaplacené v zahraniěí na daň ze samostatného základu daně
(nejvýše do ěástky uvedené na ř. 333)

335
Daň ze samostatného základu daně po zápočtu (ř. 333 - 334), zaokrouhlená na
celé kč nahoru



ll!. ODDÍL - (neobsazeno)

lV. oDDíL - dodatečnédaňové přiznání

V. oDDíL placeni daně

Řaoet Název položky
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad
,| (neobsazeno) x X

2 (neobsazeno) x x
3 (neobsazeno) x X

Řaaet Název položky
Vyplnív celých Kč

poplatník finanční úřad

1 posledníznámá daň

2 Nově zjištěná daň (ř, 340 ll. oddílu)

3 Zvýšení (+), snížení G) daně (ř. 2 - ř. 1)

4 poslední známá daňová ztráta

5 Nově zjištěná daňová ztráta (ř. 220 ll. oddílu)

6 Zvýšení (+), snížení (_) daňové ztráty (ř. 5 - ř. 4)

Řaoet Název položky
Vyplní v celých Kě

poplatník finanční úřad

1 Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

28) Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 38e zákona)

38) Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst. 8 zákona)

4 Nedoplatek G) 0. 1 + ř.2 + ř.3 _ ř. 340 ll. oddílu) < 0
Přeplatek (+) (ř. 1 + ř.2+ř,3 - ř.340 ll. oddílu) > 0 -8 360

PROHLAŠU Jl, ŽE VŠECHNY MNOU UVEDENÉ ÚOrue V TOMTO JsoU PRAVDMÉ n ÚputÉ
A STVRZUJIJE SYÝM PODPISEM

o podepisující osobě : Kód podepisující

osoby

osoby :

Jméno(_a) a příjmení / Název právnické

osoba oprávněná k podpisu subjekt či zástupce právnickou
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)
Jnéno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě

Alena Krpelíková, předseda představenstva

Osoba oprávněná k podpisu

Datum túové družstvo Karviná, Na Kopci 7E,79
tla xopci 20T:.. 

/ r?+T$Hirviná-Mizerov
rmel: bdnakopci78796semam.cz

03.03,20í7

á*l
Vy§větlivky:
í) Nehodící so škŘněté
a Vyplnl finanční úřad
3) v případě vykázání ztráty nebo daňové áráty s uvede částka * znaménkom mínus G)
4) Vyphl pouze poplahík, kleďje komanditní společno§tl
5) Pokud poplatníkem daně ie komandltnl společnost, Uv€de pouze čáslky pňpadarlcl na komandltisty

prc,jeho podánl Pň eloRrcnickém podání těchlo dodatečnýci daňových pňznání ie souěástl prcgmmového vyoavení ailttacó texóvénb pote prc riyphěňí zvláštní příiohy.

€|eKDnickém podáni dáňového pňznání jsou lextová pole pro vyphěnl zvlášních pňloh s!částl pmgrumového Wbavení 8plik;e.

jsou éléKDnické v€ze těchto tiskopi§Ú §oučástl prcg.amového vybavení 8plikace EloKronická podání pm íinanční správu. 
- -

10) § 
,l7 odst.. 3 zákona



Bytové družstvo 2078-2079
lČ :286200í',l

Příloha k řádku č. 10, 40, 110 a 111 ll. oddílu daňového přiznání za rok 2016

Transformace úěetního hospodářského výsIedku r. 20í6 na zákIad daně

Podlahová plocha členů družstva činí: 96,56%

Poznámka:
úroky kryté dotací nejsou kfi nájemným, a proto nesouvisí s osvobozenými výnosy, ale souvisí s daňov,ými Výnosy účtu č. 668
úroky nad rámec dotace jsou kryty nájemným od členů a nečlenů družstva, tj. souvisí také s příjmy osvobozenými od daně z PPo

účet čislo:
Celkem

nákladv v kč
Celkem

vÝnosv v Kč
Nedaňová ěást náklaclú osvobozené vÝnosv

částka % čáslka
501 - spotřeba materiálu 775.00 96,56% 748,0o
502 - sootřeba eneroie (kancelář. orádelna 0,00 96,56% 0,00
511-oprawaudržování 17 708,50 96.56% ,l7 099,00
5't3 - nákladv na reorezentaci 0,00 100,00% 0,00
5'l8 - ostatní službv 95 352.23 96.56% 92 070.00
521 - mzdové nákladv 0,00 96,56% 0,00
523 - odměnv členů družstva 54 000,00 96,56% 52141,oo
524 - zákonné sociální poiištění 0.00 96.56% 0.00
532-daňznemovitosti 17 437,00 96,56% 16 837,00
538 - ostatní daně a poplatkv 0,00 96,56% 0,00
546- odpis pohledávkv 5 426,00 100,00% 5 426,00
548 - ostatní provozní nákladv 4 o2o.2a 96.56% 3 882.00
551 _ odpisv 235 280,00 96,56o/o 227 182,oQ
558 - tvorba a zúčtování zák. oorav. oolože} 0,00 96,56% 0,00
562 - úrokv do uýše účtu 668 389,54 0,00ol 0,00
562 - úrokv nad rámec účtu 668 0,00 96,56% 0,00
588 - o§tatní mimořádné náklady 434.00 96,56% 419,00
568 - ostatní finanční nákladv 23 248,00 96,56% 22 448,00
60201 - náiemné od členů družstva (z bvtů qarážl\ 502 800.0c 100o/o 502 800,0c
60202 - náiemné od nečlenů družstva 46 572,00 Oo/o 0,00
60203 - náiemné z nebvlouich orostor 9 552,00 o% 0,00
644 - smluvní pokutv a úrokv z prodleni 737,oo Oo/o 0,00
648 - ostatní orovozní uúnosv 0,00 o% 0,00
662 - přiiaté úrokv 507,89 o% 0,00
668 - ostatní finanční vtj,nosv 1 489,94 Oo/o 0,00
cELKEM 454 070,47 561 656,63 43a 252,oQ 502 E00.0c

,/Ýnosv celkem 561 658,83
!ákladv celkem 454 070,47

tozdíl - hosoodářskÝ v,úsledek 107 588.3€

{ospodářský výsledek se zvyšuie o:

!áklady, které se vážou k Wnosúm od daně osvobozených § 23 odst. 3 písm.a) bod 2 432 826,0c
tláklady, které nelze uznaíza uýdaie na dosažení. zaiištění a udžení příimů 5 426.0c
)řijaté úhrady závazkovych pokut, které snížily základ daně v předchozích obdobích dle § 23 odst. 3 písm, a) bod 6
'rovněž iinak zaniklé oohledávkv) 2 434,ac
}ELKEM zv,ýšení hospodářského vÝsledku 440 686,00

{ospodářs]<,ý v,ýsledek se snižuie o:

/Ýnosv. které isou od daně osvobozenv dle § 19 502 800,0c
,/ýnosy z poplatků z prodlení, přewšuiící ieiich příimy dle § 23 odst. 3 písm. b) bod 1 494,00
]ELKEM snížení hosoodářského vÝsledku 503 294,00

|áklad daně /t4 980.36

)dečet daňové zírátv z minulých let 0,00
základ daně zaokrouhlený 44 000,00
)aň z příimů právnických osob 19 % 8 360,00

Vyhotovila: Maňina Motyková, DiS. tel.: 596 307 252
Datum: 3.3.20l7 3wLtt_ /

BYTger,;is-sluř:by, spoí, s rá
|p r.*j, y_q0.3]2 4, 7 3 4 ů 1 Ka rvin á-Ráj
lC: 47670860, D|Č: CZ476? 086a',2- 1,1 ,/

lyt:_"e družstvo Karviná, Nalta Kopci 207912? 34 0t Kar

H,bdl""!*r#lx",^
Za představenstvo:

| '34 01 Karviná-Mizerov
(J,7 7B7 611
opcl7879@seznam,cz

místopředseda představenstvapředseda představenstva

Xopsl78,79


